
UCHWAŁA NR XXX/193/21 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20  Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 
2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z złącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 32.591.367,00 zł z tego dochody bieżące to kwota 32.314.367,00 zł, dochody 
majątkowe to 277.000,00 zł, 

2. po stronie wydatków  38.351.367,00 zł z tego wydatki bieżące 30.242.724,00 zł, wydatki majątkowe to 
8.108.643,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46632003-60CA-4F41-B81A-32A00FB8C240. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 869 228,00 10 792 871,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 543 528,00 7 467 171,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 543 528,00 7 467 171,00

32 667 724,00 32 591 367,00

załacznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/193/21 Rady Gminy Somianka z dnia 4 marca 2021 r.

75801 -76 357,00

2920 -76 357,00

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-76 357,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: -76 357,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46632003-60CA-4F41-B81A-32A00FB8C240. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 567 970,00

Drogi publiczne gminne 2 491 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00

Działalność usługowa 185 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 185 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 490 177,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 449 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

38 427 724,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: -76 357,00 38 351 367,00

Przewodniczący Rady Gminy

6050 -41 000,00 159 000,00

90015 -41 000,00 408 000,00

900 -41 000,00 4 449 177,00

6060 -2 000,00 158 000,00

71004 -2 000,00 183 000,00

710 -2 000,00 183 000,00

6050 -33 357,00 2 066 643,00

60016 -33 357,00 2 457 643,00

600 -33 357,00 2 534 613,00

załacznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/193/21 Rady Gminy Somianka z dnia 4 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46632003-60CA-4F41-B81A-32A00FB8C240. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 150 000,00 - 33 357,00

60016 2 100 000,00 - 33 357,00

6050 2 100 000,00 - 33 357,00

350 000,00 20 000,00

780 000,00 - 53 357,00

710 160 000,00 - 2 000,00

71004 160 000,00 - 2 000,00

6060 160 000,00 - 2 000,00

160 000,00 - 2 000,00

900 2 455 000,00 - 41 000,00

90015 200 000,00 - 41 000,00

6050 200 000,00 - 41 000,00

200 000,00 - 41 000,00

8 185 000,00 - 76 357,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

158 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 414 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Razem 8 108 643,00

Przewodniczący Rady Gminy

Działalność usługowa 158 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 158 000,00

159 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy Somianka 159 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla miejscowości 

Popowo Letnisko i Popowo Parcele

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 066 643,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 440407W w miejscowości Kręgi 370 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Stare Kozłowo 726 643,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/193/21 Rady Gminy Somianka z dnia 4 marca 2021 r

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 116 643,00

Drogi publiczne gminne 2 066 643,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46632003-60CA-4F41-B81A-32A00FB8C240. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W załączniku Nr 1o zmianie dochodów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Zgodnie z pismem Ministra Finansów,Funduszy i Polityki Regionalnej zmniejsza się dochody z tytułu
subwencji oświatowej o kwotę 76.357,00 zł

W załączniku Nr 2 o zmianie wydatków na 2021 rok zmniejsza się wydatki na zadanie pn:”Przebudowa
drogi w miejscowości Stare Kozłowo o kwotę 53.357,00 zł, pozostała kwota na ten cel zabezpieczy
wykonanie zadania, natomiast zwieksza się wydatki na Przebudowę drogi gminnej Nr 440407W
w miejscowości Kręgi o kwotę 20.000,00 zł zwiększenie wydatków na ten cel pozwoli podpisać umowę
z wyłonionym w drodze przetargu wykonawcą.

Pozostałe zmniejszenie wydatków majątkowych to jest środków na wykonanie planu zagospodarowania
przestrzennego oraz na budowę punktów świetlnych wynika ze zmniejszenia dochodów z tytułu subwencji
oświatowej.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46632003-60CA-4F41-B81A-32A00FB8C240. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

